
АДМИНИСТРАЦИИ ХОТЫНЕЦКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

  

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

ПРИКАЗ 

 

5 сентября 2022 года                                                                                              №  352 

 

О внесении изменений в приказ  

отдела образования администрации района 

от 28.12.2018 года № 453 «Об организации  

работы территориальной психолого-медико- 

педагогической комиссии Хотынецкого района» 

 

В связи с необходимостью внесения изменений в приказ отдела образования 

администрации района от 28.12.2018 года № 453 «Об организации работы 

территориальной психолого-медико-педагогической комиссии Хотынецкого 

района» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в приказ отдела образования администрации района от 

28.12.2018 года № 453, изложив приложение 2 к приказу в новой редакции 

согласно приложению. 

 

2. Контроль за исполнением  приказа  оставляю за собой. 

 

 

И. О. Начальника отдела образования                                               Н. В. Шаменкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к приказу отдела образования 

администрации района 

от 05.09.2020 года № 352 

 

«Приложение 

к приказу отдела образования 

администрации района 

от 28.12.2018 года № 453 

 

СОСТАВ 

территориальной психолого-медико-педагогической комиссии 

Хотынецкого района 

 

Кащеева 

Ольга Викторовна 

- руководитель территориальной психолого-

медико-педагогической комиссии Хотынецкого 

района, заведующий филиалом МБОУ-

Хотынецкой СОШ им. С. Г. Поматилова «Центр 

психолого – медико – педагогического  

сопровождения» 

 

Лелякова  

Наталья Петровна 

-  социальный педагог филиала МБОУ-

Хотынецкой СОШ им. С. Г. Поматилова «Центр 

психолого – медико – педагогического  

сопровождения» 

 

Новикова  

Светлана Павловна 

- учитель – логопед МБОУ-Хотынецкой СОШ        

им. С. Г. Поматилова 

 

Федюшина Елена 

Александровна 

- педагог – психолог филиала МБОУ-Хотынецкой 

СОШ им. С. Г. Поматилова «Центр психолого – 

медико – педагогического  сопровождения» 

 

Данилочкина 

Елена Алексеевна 

-  врач – педиатр БУЗ ОО «Хотынецкая ЦРБ» (по 

согласованию) 

 

Иванова  

Ольга Юрьевна 

-  психиатр, офтальмолог БУЗ ОО «Хотынецкая 

ЦРБ» (по согласованию) 

 

Симонов  

Валерий Михайлович 

- оториноларинголог БУЗ ОО «Хотынецкая ЦРБ» 

(по согласованию) 

                                                                                                                                           » 

 

 

 



 


